
UCHWAŁA NR LXXIII/661/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania 

o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk i sposobu jej rozliczenia 

Na podstawie art.7 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 30 kwietnia 2004 r. o postępowaniu w sprawach 

dotyczących pomocy publicznej (Dz.U. z 2023 r., poz. 702) w związku z § 46 ust. 1 Statutu Gminy 

Wyrzysk stanowiącego załącznik uchwały Nr L/419/2018 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 sierpnia 

2018 r. w sprawie Statutu Gminy Wyrzysk (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego 

z 2018 r., poz. 6625) Rada Miejska w Wyrzysku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się projekt uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania                   

o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk i sposobu jej rozliczenia. 

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D15006-0715-47B4-BDD8-77A47707CF44. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIII/661/2023 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

Uchwała Nr .............. 

Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia .............. 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu 

Gminy Wyrzysk i sposobu jej rozliczania 

 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust.1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40, poz. 572 i poz. 1688) oraz art. 443 ust. 2, 

ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2023 r., poz. 1688, 

poz. 1890 i poz. 1963) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/310/2021 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 kwietnia 2021 roku                      

w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk                   

i sposobu jej rozliczenia § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała będzie obowiązywać do dnia 30 czerwca 2024 roku ” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierz się Burmistrzowi Wyrzyska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D15006-0715-47B4-BDD8-77A47707CF44. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

do uchwały Nr LXXIII/661/2023 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 listopada 2023 roku    

w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie zasad i trybu 

postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk i sposobu jej 

rozliczenia 

 

 W związku z brakiem nowego rozporządzenia regulującego udzielenie pomocy de minimis 

w okresie 2024-2027, które ma zastąpić rozporządzenie KE nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 

roku w sprawie stosowania art. 107 i 108  Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy 

de minimis (Dz.U.UE L 352 z dnia 24 grudnia 2013 r., str.1 z poźń.zm.) istnieje konieczność 

przedłużenia okresu obowiązywania uchwały o 6-miesięczny okres przejściowy tj do 30 czerwca 

2024 r. 

 Zgodnie z przepisem art. 7 ust. 3 ustawy o Postępowaniu w sprawach dotyczących pomocy 

publicznej (Dz.U. z 2023 r., poz.702) projekt programu pomocowego przewidujący udzielenie 

pomocy de minimis podlega Zgłoszeniu Prezesowi Urzędu Konkurencji i Konsumentów, który                  

w terminie 14 dni może przedstawić zastrzeżenia dotyczące przejrzystości zasad udzielania 

pomocy. 

 Przepis § 46 ust. 1 statutu Gminy Wyrzysk stanowi, że właściwemu organowi przedkładany 

jest projekt uchwały zaopiniowany przez Radę. 

  Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D15006-0715-47B4-BDD8-77A47707CF44. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXXIII/661/2023 
Data dokumentu 2023-11-30 
Organ wydający Rada Miejska w Wyrzysku 
Przedmiot regulacji w sprawie przyjęcia projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie 

zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji 
z budżetu Gminy Wyrzysk i sposobu jej rozliczenia 

Identyfikator dokumentu 92D15006-0715-47B4-BDD8-77A47707CF44 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-819695138 
Numer seryjny 3713409DB202784CCD4E61EB1CBE1573B95FD033 
Osoba podpisująca Roman Aleksander Łuka 
Instytucja Rada Miejska w Wyrzysku 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 30.11.2023 10:24:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92D15006-0715-47B4-BDD8-77A47707CF44. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXXIII/661/2023 RADY MIEJSKIEJ W WYRZYSKU z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Uchwała Nr ..............Rady Miejskiej w Wyrzyskuz dnia .............. 2023 r.zmieniająca uchwałę w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie spółkom wodnym dotacji z budżetu Gminy Wyrzysk i sposobu jej rozliczania
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	§ 3 w zał.1

	Uzasadnienie


		2023-11-30T09:24:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




